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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

 
 

Ansökan om alkoholserveringstillstånd 
– Restaurang Husman, Vällingbyplan 10, Vällingby. 
Remiss från Social förval tningen,  Ti l lståndsenheten:  Sot Dnr:  9.1–

05849/2012 

__________________________________________________________________ 

 

 

Förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden beslutar att som sitt yttrande till Socialtjänstförvaltningens 

tillståndsenhet överlämna detta tjänsteutlåtande samt   

att tillstyrka Kordholmen Restaurang AB:s ansökan om alkoholserveringstillstånd 

till allmänheten avseende spritdrycker, vin, starköl, och spritdrycker fram till 

klockan 22.00, i Restaurang Husman, Vällingby torg 10, alla dagar i veckan.  

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

            avdelningschef 
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Bilagor: 1.  Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhets remiss nr. 9.1-05849/2012 

Ärendets beredning 

Remiss från Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet till stadsdelsnämnden i 

ärende rörande alkoholservering inkom 2012-04-25. Ärendet har beretts inom 

socialtjänsten. Kommunicering medsökande har skett vid besök i den aktuella 

lokalen. Aktuell information har inhämtats angående den sociala situationen i 

Vällingby centrum från närpolisen Hässelby-Vällingby, socialtjänsten vuxengrupp 

och Vällingby Fritid AB:s fältassistenter. 

 

Alkoholserveringstillstånd handläggs vid socialförvaltningens tillståndsenhet och 

beslutas av Tillståndsutskottet. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd är 

remissinstans avseende alkoholservering på restauranger inom sitt område. 

Stadsdelsnämndens inflytande över tillståndsgivningen avser det som är av lokalt 

intresse och skall innehålla en social bedömning. Med detta avses restaurangtäthet, 

ordnings- och missbruksproblem i området, störningar för de närboende etc. 

 

Ärendet 
Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet i Stockholm stad har till Hässelby-

Vällingby stadsdelsnämnd överlämnat remiss i ärende rörande nytt 

serveringstillstånd till allmänheten för Kordholmen Restaurang AB, Restaurang 

Husman, Vällingbyplan 10. Av remissen framgår att socialtjänstförvaltningen vill 

att stadsdelsnämnden avger synpunkter på ärendet. 

 

Ansökan avser
 
serveringstillstånd för alkoholservering till allmänheten avseende 

starköl, vin och spritdrycker från klockan 11.00 och fram till kl. 22.00 i 

restaurangen alla dagar i veckan. 

 

Stadsdelens restauranger  

I Vällingby citys närmaste område finns sex restauranger med serveringstillstånd. 

Beviljade serveringstillstånd för allmänheten och slutna sällskap varierar mellan 

klockan 23.00 och till 03.00. Ingen restaurang har dock öppet längre än till 01.00.   

 
Sökanden 
Kordholmen Restaurang AB 

c/o Kordholmen 

Stengodsstigen 4 

151 55 Södertälje 
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Telefon 073 62 58 756 

Org.nr. 556872-0808 

 

 
 
 
 
Serveringsställe 
Restaurang Husman 

Del av Vällingby Food Court, 

Vällingby torg 10 

162 65 Vällingby 

 

Nuvarande tillstånd 
Saknas, nyetablering 

 

 
 

 
 
Förvaltningen synpunkter och förslag  
Restaurangens placering är på plan två i centrumhuset vid Vällingby Torg  
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och är en del av Vällingby citys Food Court. Entrén med trappa upp till 

restaurangen är placerad mot torget. Mot övriga restauranger på plan två finns en 

gemensam yta vid övre delen av trappan. I fastighetens övriga lokaler är det till 

största delen butiker. På torgets motsatta sida ligger tunnelbanehuset med butiker 

och matserveringar varav en med serveringstillstånd för allmänheten till 03.00 

men för närvarande med öppethållande som längst till 01.00. Som nära granne på 

södra sidan av torget ligger Biograf Fontänen samt ett närbeläget bostadshus och 

Fritidsgården Tegelhögen. 

 

På Vällingby Torg bedrivs under dagarna torghandel, torget är också en populär 

träffpunkt med bänkar och fontäner. Under kvällstid, efter 20.00, är torget dock i 

det närmaste folktomt förutom biobesökare på väg till och från biografen och 

resenärer till och från t-banan och busstorget.  

 

Vällingby Centrum har liksom många centrumanläggningar en social problematik  

med bland annat missbruksproblem och med Solursparken som samlingspunkt. 

Stadsdelsförvaltningen tillsammans med polis fastighetsägare, vaktbolag med flera 

arbetar med problemet och aktiviteter pågår för att komma tillrätta med frågan.  

 

För stadsdelsförvaltningen, medborgarna och företagarna i Vällingby centrum är 

det av stort intresse att Vällingby centrum blir ett ”levande centrum” med ett brett 

utbud av verksamheter under en större del av dygnet än för närvarande.  

För invånarnas trygghet är det viktigt att fler personer är i rörelse i området även  

efter 20.00 då butikerna stänger. Det kan alltså vara positivt med en ytterligare 

restaurang med senare öppettider än andra verksamheter om verksamheten sköts 

seriöst.  

 

Utifrån ovan redovisade omständigheter är det förvaltningens bedömning att  

Kordholmen Restaurang AB:s ansökan om serveringstillstånd bör tillstyrkas med 

serveringstid från klockan 11.00 till klockan 22.00. 

 

----- 


